1 Теплоэнергия Гкал 268,0793 1 544,08 413 935,89 20% 82 787,18 496 723,07
2 Теплоэнергия Гкал 1 583,9966 1 852,90 2 445 822,75 20% 489 164,55 2 934 987,30
3 Теплоноситель м3 250,584 34,80 8 720,32 20% 1 744,06 10 464,38
4 Теплоноситель м3 374,8901 41,76 13 046,17 20% 2 609,24 15 655,41

Итого: 576 305,03 3 457 830,16

Всего передано 
товара на сумму:

Три миллиона четыреста пятьдесят семь тысяч восемьсот тридцать рублей 16 копеек

в т. ч. НДС: Пятьсот семьдесят шесть тысяч триста пять рублей 03 копейки
"Потребитель" претензий по объему, качеству и срокам поставки товара не имеет.
Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один для "Теплоснабжающей организации", один для "Потребителя".